V V
18.06.2020 г. № 33

[оманичи

1ерждении схемы размещения

сельской

Российская Федерация
Доманичская сельская администрация
Почепского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 381-ФЗ «ОбВ соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
:овах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
естного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Брянской
“ асти от 2 декабря 2010 года № 1224 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

щами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», на
основании Устава Доманичского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
> .  ■ - ■ ;  :■ :■ ■ ■ ' • . '  - . . Р '  ' ■ ' ' ™  . р

.р . ••

а «  »   _______  g f1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на
ритории Доманичского сельского поселения (приложение 1)

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разметить на
официальном сайте администрации Доманичского сельского поселения.

3. Постановление «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Доманичского сельского поселения» от 04.04.2019 ГГ № 6 считать
утратившим силу.

4. ! Утвердить график выездной торговли в малочисленные населенные пункты, не
имеющие стационарной т о р щ р ^ р !Щ 0  год (приложение 2)

5. Контроль з а п о с т а н о в л е н и я  оставляю за собой.

И.Ю.Корбачева

, Утверждена
постановлением Доманичской

сельской администрации
Почепского района Брянской области

от 18.06.2020 г. № 33

С х е м а
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Доманичского сельского поселения

№
п/п

Место нахождения
нестационерного
торгового объекта
(адресные
ориентиры)

Вид субъекта
предпринимате
льской
деятельности

Специализация
объекта
(ассортимент
реализуемых.
товаров)

Вид торгового
объекта

Период
функц
иониро
вания
торгов
ого
объект
а

Кол-
во
объек
тов

1. с.Алексеевск
ул. Нагорная

Разрешено для
субъекта малого
и ср.
предпринимате
льства

продовольстве
иные товары

специализиров
анный
автоприцеп

на год 1

2.

j i

Д. Огородники
ул. Нагорная

Разрешено для
субъекта малого
и ср.
предпринимате
льства

продовольстве
иные товары

специализиров
анный
автоприцеп

на год 1

3. Д.Бибики Разрешено для
субъекта малого
и ср.
предпринимате
льства

продовольстве
иные товары

специализиров
анный
автоприцеп

на год 1

4. п.Заречье,
ул.Меныпова

Разрешено для
субъекта малого
и ср.
предпринимате
льства

продовольстве
иные товары

специализиров
анный
автоприцеп

на год 1

5. д.Тарутино,
ул.Пионерская

Разрешено для
субъекта малого
и ср.
предпринимате
льства

продовольстве
иные товары

специализиров
анный
автоприцеп

на год 1

6. с. Шуморово, ул.
Тупицына

Разрешено для
субъекта малого
иср.
предпринимате
льства

продовольстве
иные товары

специализиров
анный
автоприцеп

на год 1

7. д. Шмотовка,
ул.Калинина

Разрешено для
субъекта малого
и ср.
предпринимате

продовольстве
иные товары

специализиров
анный
автоприцеп

на год 1

льства
8. д. Игрушино,

ул.Школьная
Разрешено для
субъекта малого
и ср.
предпринимате
льства

продовольстве
иные товары

специализиров
анный
автоприцеп

на год 1

Согласовано:
Глава администрации И.Ю.Корбачева

График
выездной торговли в малочисленные населенные пункты, не имеющие стационарной торговли

на 2020 год

<Ь
/п

Наименование
сельского

поселения и
населенных

пунктов

Численность
фактически

проживающего
населения
(человек)

Предприятия и
ИП,

осуществляющие
выездную
торговлю

Дни доставки
товаров

Расстояние
до

ближайшего
населенного
пункта, где

имеется
магазин

(км)

ФИО главы
сельского

поселения,
телефон

Телефон
одного из
жителей

населенного
пункта

Подробно
пояснить, как
обслуживается

население в
ближайших селах
(по каждой семье)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Доманичское
сельское
поселение

1. Д-Игрупппю 45 ИП Пивкова
М.Н.

Среда 4 Корбачева
И.Ю.

89208346355 Соц. работник и
сомообслуживание

2. С.Алексеевск 168 ИП Потоцкая
Л.Н.

Вторник 5,0. Корбачева
И.Ю.

89610025908 самообслуживание

3. Д.Ильюпшно 7 ИП Потоцкая
Л.Н

Вторник 3,0 Корбачева
И.Ю.

89610025908

4. Д.Огородники 27 ИП Потоцкая
Л.Н

Вторник 3,0 Корбачева
И.Ю.

89610025908 Соц. работник

5. Д.Бибики 10 ИП Потоцкая
Л.Н

Вторник 4,5 Корбачева
И.Ю.

89610025908 Соц. работник

6. Д.Тарутино 48 ИП Потоцкая
Л.Н

Вторник 5,0 Корбачева
И.Ю.

89610025908

7. С.Шуморово 53 ИП Потоцкая
Л.Н

Вторник 1,0 Корбачева
И.Ю.

89610025908

ВЕРСИЯ ДЛ

СЛАБОВИДЯЩ ИХ

• Главная

• Годовщина победы в ВОВ

№ 33 от 18.06.2020 Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Доманичского сельского поселения
Создано 18 Июнь 2020 Дата публикации 18 Июнь 2020 Просмотров: 1 я  и

• Глава поселения

Доманичская сельская
*

администрация

• Программы администрации

! • Прокуратура информирует

Российская Федерация

Доманичская сельская администрация

Почепского района Брянской области

• Противодействие коррупции

• Документы от 18.06.2020Г. № 33

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

• Постановления 2016

• Распоряжения 2016

• Постановления 2017

• Распоряжения 2017

• Постановления 2018

• Распоряжения 2018

в Постановления 2019

• Распоряжения 2019

с.Доманичи

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Доманичского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

■

г ;

F

>-Vr Mi4#j<zt. VoVwjVJ •-''T'rVvx: ■